



ممنوعیت تردد شبانه لغو شود

منابع آبی خوزستان به شدت کاهش یافته است

استاندار خوزستان با تشریح وضعیت منابع آبی استان خوزستان تاکید کرد:منابع آبی استان خوزستان به شدت کاهش یافته‌ و استان به هیچ‌وجه در شرایط مناسب آبی قرار ندارد.

صادق خلیلیان ضمن اشاره بر تاثیر خشکسالی بر وضعیت منابع آبی استان خاطرنشان کرد:بخشی از شهرهای استان از آب شیرین کن برای آب آشامیدنی استفاده می‌کنند و در بخش‌های شمالی استان با وجود سدها، آب آشامیدنی برخی روستاها دچار مشکل شده که آب‌سانی از طریق تانکر انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی وضعیت سدهای استان را نگران‌کننده خواند و گفت:تراز سدها در خوزستان منفی شده و بخش عمده کشاورزان استان خوزستان از تابستان تاکنون موفق به کشت‌خود نشده‌اند.

استاندار خوزستان با اشاره به ممنوعیت کشت چغندر و کلزا به خاطر شرایط آبی در مهر و آبان توضیح داد:امیدواریم وضعیت بارش‌ها در روزهای آتی مناسب‌باشد تا آذرمه بتوانیم کشت‌گندم را داشته‌باشیم.

استاندار خوزستان با تشریح وضعیت منابع آبی استان خوزستان تاکید کرد:منابع آبی استان خوزستان به شدت کاهش یافته‌ و استان به هیچ‌وجه در شرایط مناسب آبی قرار ندارد.

توزیع ۲۵میلیارد ارقام امدادی و زیستی میان زلزله‌زدگان هرمزگان

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به توزیع ۵۶۲۹ دستگاه چادر امدادی در میان زلزله‌زدگان هرمزگانی، ارزش ارقام امدادی و زیستی توزیع شده را تاکنون، ۲۵ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان اعلام کرد.

به گزارش مهر، کریم همتی در تشریح اقدامات انجام‌شده در مناطق زلزله‌زده استان هرمزگان گفت:در مجموع ۱۲۷ روستا از طریق خانه‌های هلال و دیساران و همچنین حضور تیم‌های ارزیاب هلال‌احمر در مناطق زلزله‌زده ارزیابی شدند و از ساعات پایانی شب وقوع زلزله در ۲۳ آبان‌ماه، اردوگاه امدادی هلال‌احمر برپا و یکپارز نفر در روزشگاه خلیج فارس شهر بندرعباس اسکان اضطراری داده‌شدند.

وی تصریح کرد: همچنین از صبح روز ۲۴ آبان، توزیع بسته‌های غذایی میان زلزله‌زدگان آغاز و تاکنون در تمامی مناطق متأثر از زمین‌لرزه، اقلام زیستی، امدادی و بهداشتی توزیع شده است.

رئیس جمعیت هلال‌احمر افزود: تاصبح دیروز ۲۸ آبان‌ماه، ۵۶۲۹دستگاه چادر، ۷۹۴تخته موقت، ۳۱۴۷تخته پتو، والور ۳۷۱شعله و ۶۰۸بسته غذایی در میان زلزله‌زدگان توزیع‌شده که ارزش مجموع اقلام توزیع شده تاکنون ۲۵ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان بوده‌است. وی همچنین از به‌کارگیری ۲۵۸نفر-روز نیروی عملیاتی و ۳۳۲خودروی عملیاتی – روز برای امدادرسسانی به زلزله‌زدگان و به‌کارگیری دو فروند بالگرد امدادی هلال‌احمر با ۶ سورتی پرواز (سه ساعت و ۴۵ دقیقه) برای حمل ۲۵۰۰ کیلوگرم اقلام و محموله‌های امدادی خبر داد.

همتی تاکید کرد:امدادرسانی و حمایت‌از زلزله‌زدگان تا پایان برطرف شدن آرام‌شهروندان هرمزگانی ادامه دارد.

ارائه پیشنهاد تخصیص ردیف بودجه برای مدیریت شهری در بودجه ۱۴۰۱ کشور

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران از ارائه پیشنهاد تخصیص ردیف‌ها و تبصره‌های حوزه مدیریت شهری در بودجه ۱۴۰۱ کل کشور به رئیس شورای اسلامی شهر تهران خبر داد.

به گزارش ایلسا، محمد آخوندی گفت: کمیسیون برنامه و بودجه سلسله جلسات کارشناسی را با حوزه‌های تخصصی شهرداری از جمله حمل‌ونقل و حوزه‌های مرتبط برقرار کرده است.مادر این جلسات ردیف‌هاو تبصره‌هایی را که مرتبط با حوزه مدیریت شهری در بودجه سالانه‌است پیگیری کردیم که در این زمینه پیشنهاد به حذف، اصلاح و اضافه‌شدن برخی از ردیف‌ها و تبصره‌ها داد شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران در ادامه با اشاره به پیشنهاد احیای برخی از بندهای بودجه که در سال‌های گذشته در بودجه سالانه کل کشور لحاظ شده بود، اظهار داشت: در مجموع با تلاش‌های صورت‌گرفته با همکاری حوزه معاونت برنامه‌ریزی شهرداری، متنی تهیه و به رئیس شورای اسلامی شهر تهران تقدیم شد تا به سازمان برنامه‌بودجه کل کشور ارائه‌ودر تدوین بودجه‌سال بعدمورد توجه‌قرار گیرد.

آخوندی با بیان اینکه این موضوع باید از طریق مجلس شورای اسلامی و مجمع نمایندگان تهران نیز پیگیری شود، گفت:موارد مطرح‌شده در این پیشنهاد دارای اهمیت هستند و ما در تلاشیم این موارد را در بودجه ۱۴۰۱ کل کشور داشته‌باشیم.

وی ادامه داد: بخشی از این پیشنهاد اختصاص به شهر تهران دارد و بخش‌هایی از آن مربوط به شهرداری‌های کل کشور است. مهمترین محورهایی که در این پیشنهاد مورد توجه قرار گرفته انتشار اوراق مالی برای پروژه‌های کلان شهری، اصلاح برخی از تبصره‌های بودجه در حوزه حمل‌ونقل عمومی و توسعه آن و نیز ارائه چند پیشنهاد در مورد تبصره‌های جدید به منظور حل و فصل بدهی‌های شهرداری تهران به سیستم بانکی کشور و...است که امیدواریم مورد توجه سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و مجلس شورای اسلامی قرار گیرد. آخوندی تاکید کرد:البته از طریق شورانیز از سازمان برنامه و بودجه پیگیر خواهیم بود و موارد را تشریح خواهیم کرد.

جامعه:

سیمن نور

Social@Rooznews.ir

رئیس‌جمهور گفت:اقدامات از رزشمندی در راستای واکسیناسیون عمومی و صیانت از جان مردم انجام شده، اما همچنان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی ضروری است. به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: جدیت در کنترل رفت‌وآمد از طریق مرزهای کشور بسیار اهمیت دارد وزارت کشور و وزارت بهداشت و درمان وظیفه دارند با حساسیت و جدیت، تردد افراد از مرزها را کنترل کنند. وی گفت: به‌همیزان که ابعاد و حجم کنترل‌های هوشمند افزایش می‌یابد، می‌توان محدودیت‌های غیرهوشمند را کاهش داد. رئیسی تأکید کرد: به‌توجه به واکسیناسیون عمومی، ممنوعیت تردد شبانه در شهرها لغو شود. به دنبال اعلام رئیس‌جمهوری در مورد لغو اجرای طرح منع تردد شبانه، جانشین رئیس پلیس راهبر ناجا اعلام کرد که اجرای این طرح به محض ابلاغ متوقف خواهد شد.

سرپرست معاونت تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر لزوم رشد طبیعی گونه‌های بومی ایران در راستای واکسیناسیون عمومی و صیانت از جان مردم اظهار داشت: جدیت در کنترل رفت‌وآمد از طریق مرزهای کشور بسیار اهمیت دارد.

«روزان» از اقدامات نصفه و نیمه سازمان حفاظت محیط زیست گزارش می‌دهد؛

«تکثیر در زیستگاه» و «ذخیرسازی اسپرم» برای حفاظت از یوزپلنگ ایرانی

اکبری درباره برنامه سازمان محیط زیست برای بهره‌گیری از توان سمن‌ها و همکاری با سایر دستگاه‌ها به منظور محافظت از یوزپلنگ ایرانی گفته است: «با سازمان‌های دولتی و مردم‌نهاد برای محافظت از تنوع زیستی کشور همکاری می‌کنیم. ما در روزهای آتی جلسه‌ای با دانشگاه‌ها، انجمن‌های علمی و سازمان‌های مردم‌نهاد برگزار می‌کنیم تا از همه ظرفیت‌ها برای محافظت از تنوع زیستی کشور و به‌خصوص این گونه در خطر انقراض استفاده کنیم همچنین قصد داریم از ارتباطات بین‌المللی برای مشارکت در محافظت از یوز بهره‌بریم. در کشوری با این وسعت و با این تنوع زیستی نمی‌توان تنها با اتکا به ظرفیت‌های درون‌سازمانی از سرمایه‌های طبیعی صیانت کرد و رسیدن به این هدف مهم، همکاری چندین دستگاه و حتی همکاری‌های بین‌المللی را می‌طلبد.»

همه این‌ها در حالی است که به‌تازگی (اوایل آبان‌ماه) امیر عبودسو مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان خبر از ذخیره‌سازی اسپرم «فیروز» (یوز نر وحشی مرکز تحقیقات یوزپلنگ آسیایی پارک ملی توران) داده بود. آن‌گونه که وی گفته است «عملیات بیهوشی و ذخیره‌سازی اسپرم یوز نر وحشی مرکز تحقیقات یوزپلنگ آسیایی پارک ملی توران بار عملیاتی در این سطح صرفاً توسط متخصصان ایرانی و بدون حضور کارشناسان خارجی انجام شده‌است.» وی با تأکید بر اینکه اولین مرحله ذخیره‌سازی ژن‌های یوزپلنگ نر وحشی در مرکز تحقیقات یوزپلنگ آسیایی توران استان سمنان انجام شده، افزود است: «۲۵ فرد یوزپلنگ در این استان وجود دارد که از این تعداد ۱۵ فرد دارای شناسنامه هستند. پارک توران در شهرستان شاهرود تنها زادگاه زادآور یوزپلنگ آسیایی در دنیا است.» امید است اقدامات نصفه و نیمه سازمان حفاظت محیط زیست در راستای صیانت

از گونه ارزشمند یوزپلنگ ایرانی موثر واقع شده و برای ازدیاد نسل آن راهکارهای عملی اندیشیده شود. بدیهی است در این راه باید از نظریات کارشناسی شده و تخصصی اهل فن و انجمن‌های مردم‌نهاد نیز استفاده شود.



الزامی شدن حضور همه دانش‌آموزان در مدارس از اول آذر

گروه جامعه - سال‌هاست دوستانران محیط زیست از کاهش جمعیت یوزپلنگ ایرانی ابراز نگرانی کرده و نسبت به از بین رفتن این گونه ارزشمند هشدار می‌دهند. بر اساس آخرین آمار رسمی منتشر شده، جمعیت یوزپلنگ ایرانی در ایران کمتر از ۴۰ فرد است و این تعداد نشان می‌دهد که با تداوم شرایط فعلی و در بلندمدت امکان حفاظت از نسل یوز وجود ندارد و تنوع ژنی این گونه نیز به‌شدت در حال کاهش و انقراض است. حالا سرپرست معاونت تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست «تکثیر در زیستگاه» را برنامه این سازمان برای حفاظت از یوزپلنگ ایرانی اعلام کرده‌است.



هسته اصلی زیستگاه یوز هستند. در سال‌های گذشته به علت مشکلاتی که در ایران مرکزی به وجودآمده‌است، طرح‌های ما در استان‌هایی مانند یزد و خراسان جنوبی با موفقیت همراه نشده‌است. یوزپلنگ گونته‌ای بر تحرک با قلمروی وسیع است. در برخی موارد مشاهده شده که یوز تا ۲۰۰ کیلومتر جابجایی داشته و در حال نوز و آمد بوده است. لذا وقتی این موجود از قلمرو خود خارج می‌شود در معرض خطرات فراوانی قرار می‌گیرد. راه محافظت‌از این‌گونه در مقابل این خطرات توجه به زیستگاه‌های اطراف توران است.»

اکبری با اشاره به چالش‌های پیش‌روی یوزپلنگ برای زندگی خارج از مناطق حفاظت‌شده تصریح کرده است: «سگ‌های گله، معدن‌کاوی، جاده‌ها، کمبود طعمه و... مشکلاتی هستند که یوزپلنگ خارج از منطقه حفاظت‌شده با آن‌ها دست‌و پنجه‌نرم می‌کند. وزارت صنعت معدن و تجارت باید مسئولیت تخریب محیط زیست بر اثر فعالیت‌های معدن‌کاوی و حفر معدن را بپذیرد. فعالیت معدن‌ها در کشور ما بدون توجه به استانداردهای زیست‌محیطی انجام می‌شود و آسیب زیادی به تنوع زیستی ما وارد می‌کند. ما برای مقابله با این خطرات باید یک سبر محافظتی پیرامون این مناطق داشته باشیم. این سببر می‌تواند در قالب مناطق حفاظت‌شده مردم‌نهاد، غیر مردم‌نهاد و یاقرق‌های اختصاصی باشد.»

سرپرست معاونت تنوع زیستی سازمان

تولید اپلیکیشن جامع شناختی او تیسم در کشور

اپلیکیشن جامع شناختی او تیسیم با هدف کمک به غربالگری اختلال او تیسیم، بهبود کارکردهای شناختی و دسترسی آسان والدین به متخصصان در کشور تولید شد.

به گزارش ایسنا، این اپلیکیشن جامع شناختی چهاربخشی، از قسمت‌های کاربردی چون تست تشخیص، پزشک و مشاور، بازی‌های شناختی و بانک‌های اطلاعاتی تشکیل شده است.

اپلیکیشن جامع شناختی او تیسیم توسط یکی از شرکت‌های خلاق مستقر در شاپادهنده شناختی توسط تعدادی از فعالان حوزه او تیسیم و تحت نظر متخصصان حوزه شناختی و کسب و کار طراحی شده است.

در بخش تست تشخیص این اپلیکیشن، والدین می‌توانند با پاسخ به سوالات چندگزینه‌ای، متوجه شوند که آیا فرزندشان علامت هشداردهنده‌ای از اختلال طیف او تیسیم دارد یا خیر. در ادامه اگر چنانچه نیازمند پیگیری توسط متخصصان باشد، این امکان برایشان وجود دارد که با وارد کردن شماره تماس به روانپزشک از جاع داده شده و فرآیند تشخیص را تا انتها پیگیری کنند.

بخش بعدی این اپلیکیشن، بخش پزشک و مشاور است. در این



بخش، والدین به خدمات پزشکی و توانبخشی که توسط متخصصان مجرب حوزه او تیسیم ارائه می‌شوند، دسترسی داشته و وقت ویزیت آنها، در کمتر از ۴۸ ساعت تعیین خواهد شد.

در بخش سازی‌های شناختی، کارکردهای شناختی که در او تیسیم تحت الشعاع قرار می‌گیرد مانند توجه، تمرکز، حافظه دیداری، یادگیری، شناخت هیجانات و حل مسأله مورد بررسی

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان همه مقاطع تحصیلی از یکم آذر در کلاس‌های حضوری مدارس حاضر میشوند. به گزارش مهر، علیرضا کاظمی گفت: همه مدارس ما شرایط بازگشایی را دارند و دستورالعمل شیوه‌نامه‌های بهداشتی را نیز به همه مدارس ابلاغ کردیم. وی تأکید کرد: تعداد کلاس‌های حضوری مدارس در اختیار مدرسه است و حضور دانش‌آموزان در این کلاس‌ها الزامی است. دانش‌آموزانی که علائم بیماری داشته و یا اعضای خانواده آنان بیمار هستند می‌توانند همچنان به صورت مجازی دروس خود را دنبال کنند. سرپرست وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: آموزش صرف مجازی در همه مدارس از یکم آذر ممنوع است و باید مدارس حداقل هفته‌ای یک یا دو روز آموزش حضوری داشته باشند. به مدارس گفته‌ایم که جلسه اول را به آموزش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی اختصاص دهند.

خبر

کشف ۷۰۰ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق در کشور

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی نیروی انتظامی از کشف ۷۰۰ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد ریال طی هفته گذشته در سراسر کشور خبر داد. به گزارش اپرنا، جلال امینی اظهار داشت: در این طرح عملیات‌های متعدد استانی و منطقه‌ای مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت کنترل مصرف کنندگان عمده سوخت، تانکرهای سوخت رسان، جایگاه‌های عرضه سوخت و شرکت‌های تولیدی، صنعتی و کشاورزی و غیره طی هفته گذشته به‌اجرا آمد. وی تصریح کرد: فرآورده‌های نفتی مکشوفه به شرکت بخش فرآورده‌های نفتی استان‌ها تحویل و همچنین در این رابطه متهمان دستگیر شده به همراه پرونده‌های متشکله تحویل مراجع قضائی شدند. امینی ادامه داد: از تخلفات انجام شده در این حوزه حمل‌بدون اسناد و مدارک قانونی، حمل سوخت در باک اضافه و غیراستاندار، عرضه خارج از شبکه، انحراف از مسیر، دریافت سهمیه سوخت با توجه به عدم فعالیت برخی از واحدها در سایه نبود نظارت دقیق بر میزان سهمیه های واگذاری شده از سوی سازمان‌های متولی است. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی ناجا با بیان اینکه با همه توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می‌کنیم، از هموطنان خواست که در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت‌های غیرقانونی در این زمینه، مراتب را از طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع‌دهند.

واکسیناسیون پناهندگان و اتباع خارجی در ایران

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی کشور گفت: با توجه به اهمیت واکسینه کردن ، پناهندگان و اتباع خارجی برای پیشگیری از کووید۱۹ واکسینه می‌شوند. به گزارش مهر، مهدی محمودی گفت: با توجه به اهمیت واکسینه کردن پناهندگان و اتباع خارجی جهت پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن برگزاری جلسات متعدد با نهادهای سازمان‌های بین‌المللی، پس از اخذ مجوزهای لازم توسط وزارت بهداشت و درمان تحویل وزارت بهداشت محوله واکسن کووید ۱۹ تعداد یک میلیون و شصدهزار دوز به همراه ظروف جمع‌آوری ایمن‌سازی و سرنگ‌های تزریق را در قالب سساز و کلر «پوشش بشردوستانه» کوواکس تحت حمایت سازمان ملل متحد در امور پناهندگان را تأمین و از طریق فرودگاه بین‌المللی حضرت امام خمینی وارد کرد و تحویل وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گردید. وی افزود: دولت جمهوری اسلامی ایران یکی از کشورهای است که تحت تأثیر پاندمی بیماری کووید -۱۹ قرار گرفت و در ماه‌های اخیر توانسته به‌طور گسترده برنامه واکسیناسیون کووید نوزده را به‌اجرا آورد و پناهندگان ساکن در کشور را همزمان با شهروندان ایرانی واکسینه‌کند.

کشف انبار ماینر در جنوب تهران

معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ‌از کشف ۷۴دستگاه ماینر و ۵۷۲در ماینر غیرمجاز از یک انباردر جنوب تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، نادر مرادی گفت: مدتی قبل و دریافت گزارشی مبنی بر نگهداری تعداد زیادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یکی از انبارهای واقع در جنوب تهران رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس اماکن تهران بسزگ قرار گرفت. وی ادامه داد: بااقدامات انجام شده مشخص شد که گزارش‌واصله صحیح بوده و تعداد زیادی ماینر وارد ماینر در یکس از انبارهای عمده پزهش زهرا نگهداری می‌شود که در همین راستا هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد. مرادی با اشاره به عملیات مأموران گفت: مأموران در عملیاتی اقدام به حضور در محل و بازدید از این انبار کردند که در جریان آن ۷۴دستگاه ماینر غیرمجاز و ۵۷۲در ماینر را کشف و ضبط کردند. همچنین مالک انبار نیز دستگیر و به‌مرق انتظامی منتقل شد.

دادنامه(۱۱/۹۶/۲۰۹)

در خصوص دعوی آقای مهدی گرمایی فرزند محمد به طرفیت آقای میثم فروغ بخش به خواسته مطالبه مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام هزینه‌های دادرسی به شرح منعکس در دادخواست تقدیمی خواهان اظهار داشته اینجانب خودرو ۴۰۵ که متعلق به خوانده بوده را تعمیر نموده ام که قرار بوده ایشان هزینه تعمیر را بعد از مسافرت تسویه نماید که تا کنون با مراجعات مکرر حاضر به پرداخت نشده و فعلاً متواری می‌باشد و لذا تقاضای محکومیت وکی را را به شرح خواسته دارم و از طرفی خوانده علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی از طریق نشر اگهی در جلسه رسیدگی حاضر نشده و هیچگونه دفاع و تکذیبی به عمل نیاورده است و با عنایت به اینکه خواهان در خصوص اثبات ادعای خویش به شهادت شهود استناد جستّه و گواهی گواهان نیز موبد اظهارات خواهان بوده لذا قاضی شوربا با توجه به محتویات پرونده دعوی خواهان را در این مرحله وارد دانسته و مستندا به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی خوانده را محکوم به مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۱۷۰۹۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین هزینه های نشر اگهی بر حق خواهان محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مدت ۲۰ روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی شهرستان نیشابور می باشد.

پیرزاده - قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان نیشابور

اصلاحیه

اَگهی فقدان سند مالکیت به شماره م.الف ۱۳۶۸۸ و تاریخ چاپ ۱۴۰۰/۸/۱۰ به نام زهره یامی فرزند رضا صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح میگردد.

اصلاحیه



می‌شوند که نیازمند پرستاری و حتی گاهای بستری هستند و ما در این شرایط نمی‌توانیم از عزیزان خود پرستاری کنیم در کنار چنین مسائلی باید مراقبت‌های شخصی را برای جلوگیری از ابتلاء به این بیماری نیز به مشکلات اضافه کرد که بسیار شرایط را برای افراد سخت‌تر نموده‌است. این روان‌شناس عنوان کرد: نکته